Doktorów, iż w mieście
Zakroczymiu, w pow. Płońskim, gub. Płockiej, mają-

cem Aptekę i przeszło 4,000 ludności, wakuje miejsce
Doktora; do tej posady jest przywiązana pensja rsr.
225 rocznie, prócz praktyki w mieście i w okolicy.
Wolno-praktykujących lekarzy w Zakroczymiu nie ma.

— Od dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 1867/8 roku,
do 31 Grudnia (12 Stycznia) 1867/8 r. włącznie, la
tarnie miejskie gazowe zapalane być mają o godzinie
4ej min: 45 w wieczór, a gaszone o godz: 11 w nocy.

(Gaz: Polic:).
— W tych dniach nakładem litografji P. Mtillera,

wprost kościoła parafialnego Śgo A n t o n ie g o , przy
ulicy Senatorskiej, wyszedł Mazur, ofiarowany JW.

15; 9) Klevćsahl, Traite-
tten t domestique des obstructions et des hćmorrhoi-
des par la gymnastique mćdicale approprić a l ’age
mure, avec 30 fig:, cena kop: 60.____________________

DONIESIENIA..
, — Z arządza jący K lassą Rysunkową w W arsza

wie — Podaje do wiadomości, że na mocy rozporzą
dzenia Wyższej Władzy, począwszy od dnia 1 (13)
Stycznia 1868 roku, sale klassy rysunkowej dla ży

czących kształcić się w rysunkach, otwierane będą
w następującym porządku: a) we wszystkie dnie po
wszednie od godziny 9ej do 12ej z rana, dla zajmują
cych się tak rysunkiem ręcznym z wzorów sztycho
wanych i gipsów, jako też rysunkiem technicznym
w